Dichtungseinsätze
Gummi-Press-Dichtungen (GPD) |
Ring-Raum-Dichtungen (RRD)
UGA SYSTEM-TECHNIK GmbH & Co. KG
Heidenheimer Str. 80 – 82   89542 Herbrechtingen
Tel. +49 7324 9696-0   Fax - 96   info@uga.eu   www.uga.eu
www.uga.eu Seite 2Technische Änderungen vorbehalten. Abbildungen teilweise mit Zubehör.Technische Änderungen vorbehalten. Abbildungen teilweise mit Zubehör.Seite 1 www.uga.eu
Für jeden

D
V
E
R
S
C
H
LU
S
S
www.uga.eu Seite 16Technische Änderungen vorbehalten. Abbildungen teilweise mit Zubehör.Technische Änderungen vorbehalten. Abbildungen teilweise mit Zubehör.Seite 15 www.uga.eu
GPD-Øa (A) Maximaler Durchmesser Kabel/Rohre
Bestellnummer geteilte GPD mit
60 mm EPDM
Z = 1 Z = 3 Z = 5 Z = 9
60 mm bis 34 mm bis 20 mm bis 12 mm bis 8 mm GPD60/G/60/(Z)x(D)
80 mm bis 45 mm bis 25 mm bis 16 mm bis 12 mm GPD80/G/60/(Z)x(D)
100 mm bis 66 mm bis 30 mm bis 22 mm bis 15 mm GPD100/G/60/(Z)x(D)
125 mm bis 87 mm bis 40 mm bis 35 mm bis 22 mm GPD125/G/60/(Z)x(D)
150 mm bis 112 mm bis 50 mm bis 40 mm bis 28 mm GPD150/G/60/(Z)x(D)
200 mm bis 162 mm bis 70 mm bis 60 mm bis 43 mm GPD200/G/60/(Z)x(D)
250 mm bis 212 mm bis 85 mm bis 70 mm bis 50 mm GPD250/G/60/(Z)x(D)
300 mm bis 260 mm bis 119 mm bis 90 mm bis 68 mm GPD300/G/2/(Z)x(D)
350 mm bis 300 mm bis 141 mm bis 110 mm bis 80 mm GPD350/G/2/(Z)x(D)
400 mm bis 350 mm bis 166 mm bis 125 mm bis 90 mm GPD400/G/2/(Z)x(D)
450 mm bis 400 mm bis 188 mm bis 146 mm bis 104 mm GPD450/G/2/(Z)x(D)
500 mm bis 450 mm bis 212 mm bis 163 mm bis 120 mm GPD500/G/2/(Z)x(D)
GPD-Øa (A) Maximaler Durchmesser Kabel/Rohre
Bestellnummer geteilte GPD gegen
drückendes Wasser
Z = 3 Z = 5 Z = 9
100 mm bis 22 mm bis 17 mm bis 12 mm GPD100/G/60/WE65/(Z)x(D)
125 mm bis 30 mm bis 24 mm bis 16 mm GPD100/G/60/WE65/(Z)x(D)
150 mm bis 42 mm bis 34 mm bis 24 mm GPD150/G/60/WE110/(Z)x(D)
200 mm bis 50 mm bis 38 mm bis 27 mm GPD200/G/60/WE125/(Z)x(D)
(A) Außendurchmesser GPD = Innendurchmesser Kernbohrung bzw. Futterrohr
(A1) Außendurchmesser Wechseleinsatz
(Z) Anzahl der abzudichtenden Kabel
(D) Durchmesser der einzelnen Kabel